СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  №  21

        29.07.2021

                                                                                     62-е собрание IV-го созыва

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №66 ОТ 16 ИЮНЯ 2014 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
В целях приведения в соответствии с законодательством,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд Межениновского сельского поселения, утвержденного решением Совета Межениновского сельского поселения от 16 июня 2014 года «Об утверждении положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Межениновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.Исключить пункты 3.1.-3.3 Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
1.2. В пункте 5.1. исключить слова «планов закупок и».

1.3. Исключить пункт 5.3.
2.  Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     О.Ю. Соловьев

Глава поселения

(Глава Администрации)

               А.Н. Званитайс
с.  Межениновка